別記

第１号様式（第７条関係）
年　　月　　日

都有地借受申請書

東京都都市整備局長　殿

住　　所

申請者名　　　　　　　     　　 eq \o\ac(○,印)

都有地活用による緊急輸送道路沿道建築物の耐震化支援事業実施要綱第７条第２項の規定により、都有地を借り受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１　希望する都有地

所　在　地

面　　　積

２　借受希望期間　　　　　　　　年　　月　　日　から　　　年　　月　　日　まで

３　用途

４　連絡先

	申請者名

	電　　話

	携帯電話

	ＦＡＸ

	e-mail

	住　　所

	郵便番号

	担当部署

（法人のみ）

	担当者名

（法人のみ）

PAGE
- 9 -